
                                                                                                

Yazan : Selen Suer 

Ülke : ALMANYA  

Şehir : Frankfurt am Main              

Koordinatör Kuruluş : 

Ev sahibi Kuruluş : ICJA 

Freiwilligenaustausch weltweit  

Proje Adı: Young Activists for Peace 

Başlama Tarihi : 03.04.2017 

Bitiş Tarihi : 19.02.2018 

 

 

Tarihler 3 Nisan 2017'yi  gösterdiğinde 

İzmir'den Frankfurt'a doğru yola çıkma 

zamanı gelmişti. Vize sürecinin 

beklediğimizden uzun sürmesi neticesinde 

iki hafta gecikmeli olarak Frankfurt'taydım 

artık. 

 

Proje koordinatörüm Nikolaus ve iki 

mentorum Verena ve Santhiha beni 

havalimanında karşıladılar ve kalacağım 

eve götürdüler. Sonrasında ev arkadaşım 

Shelia ile tanıştık bu şekilde de ilk gün 

telaşı ve heyecanıyla sona erdi. İlerleyen 

günlerde oturma izni, otobüs kartı vb. 

resmi işlemleri halledip ofis içerisinde 

üstleneceğim görevleri öğrenmekle geçti. 

 

Burda gerçekleştireceğim görevlerden 

biraz bahsetmem gerekirse; 

Ben ICJA Freiwilligenaustausch weltweit 

kuruluşunun gençlik kampları organize 

eden kısmında çalışıyorum. Almanya'da 

Haziran-Eylül ayları arasında 

gerçekleştirilen bu kamplarda dünyanın 

çeşitli yerlerinden gençler 2-3 hafta 

arasında çevre, sanat, kültür üzerine 

koordine edilmiş projelere katılıyorlar. 

Bazen bir at çiftliğini restore ederken, 

bazen meyve bahçelerinde meyve 

toplarken bulabiliyorlar kendilerini 

kamplarda. İşte ben de gençlerin katılmak 

istedikleri kamplara  yerleşmelerini 

sağlarken, diğer yandan onların vize-davet 

mektuplarını hazırlayıp, gerekli 

dokümasyonları yapıyorum. Yalnız 

görünen o ki görevlerim bunlarla sınırlı 

kalmayacak, ben de bu bahsettiğim  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kamplardan 2-3 tanesine katılıp kamp 

liderliği görevi üstleneğim. Şimdiden 

bunun için sabırsızlanıyorum.  

 

Geçen aydan aklımda kalan en güzel anlar 

ise mentorumun beni Paskalya tatilinde 

evine davet etmesiyle geçen o harika 3 

gündü. Mentorum Verena çocukluğunun 

geçtiği Offenburg'un tatlı bir kasabasına 

beni götürdü. Çevredeki çeşitli doğa 

güzelliklerini gezdikten sonra Freiburg 

ziyaretini de ihmal etmedik. Sadece gezip 

görmek değil Almanya'nın yerelindeki 

insanlarla tanışıp, sofralarına misafirolmak 

ve kutladıkları bu önemli güne onlarla 

birlikte tanıklık etmek çok güzeldi. 

 

Önümüzdeki aylarda EVS'e dair yeni 

maceralarımla burada buluşmak üzere... 

   

 

 


